
UCHWAŁA NR XIX/112/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Łukowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i 11 oraz art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się ze:  

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Łukowskiego za 2024 rok, 

2) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie (uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie zaopiniowania przedłożonego przez Zarząd Powiatu 
Łukowskiego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2024 r. wraz z informacją o stanie mienia 
powiatu), 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie (uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej z dnia 26 maja 2025 r.) o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego 
w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Łukowskiego za 2024 rok, 

4) ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Łukowskiego za 2024 rok, 

5) z informacją o stanie mienia Powiatu Łukowskiego, ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 

2. Udziela się Zarządowi Powiatu Łukowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z  2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C0B502-DA73-4181-841D-179F4CDD5DEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/112/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-06-16T07:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




